TR1I1UNAL DE C:ONTAS DA UNIÃO
SEGEDAM - Sccrelaria de Ret;llJS(l$lIumanOS

!
B'TCV ESPECIAL BlllSnia Ano 2006 n. 5. 221junho/2006

REQUERIMENTO DE VISTA E CÓPIA

PR,OCESSO OU LOTE N,o NATUREZA,

TC-012.253/2000-8 PC
,

EX~ELENTfSSIMO SENHOR MINISTRO-RELATOR, .
NOqle: ANNA CAROLINA MIRANDA DANTAS, OABJDF 11.756-£, CPF 014.304.421-
40, ~ndereço/tel: SCN, BL. A, Conjunto 1001, 1()O Andar Ed. Corporate Financiai
Center, CEP 70.712-900 - BrasílialDF - Fone (61) 2106-6600.

I

( ) Pane arrolada n05 autos
(X )jProcuradorlrepresentanlc legal de: MAURO BOGEA ,
( )Advogados. nos termos do inciso XV do ar!. 7" da Lei 8.906, de 4 de julho de 1994.

vemlà presença de Vossa Excelência solicitar, com fulcro no art. 163 do Regimento Interno do
TCÚ: \
( ~ vista dos citados autos
( X ~ cópia INTEGRAL ELETRÔNICA dos autos em referência.

--i----------PÃRÃüsóINTERNÕÕÃSÊcRETÃmÃ--------
l

I ProcUração/Substabelecimento às tIs.: Segl,linle

Autonzo, noS termos do arl. 164 do RlTCU e em conformidade com a delegação de
com~'têncja a que se refere a POtlaria nO Ol-MIN.AA 1, de 31/10/2011, PRT-14/2007-SECEX-
CE. I

I
SECeX-CE, 18/09/2012.

1 MIGUE~\tlf~IOR
Ch~~d~~ervico

\\Srv-JlProcessos\EllPcditQIes\PEOlDOS DE VISTA E COPIA~ido de mias e cópias.2012\012253-lOOO-8-
REQUj<RIMENTO DE VISTA E COPIA-E1cIr6pj<:a.An<Ul carolina Miranda Dantas.doe

I

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49180493.

	00000001